_____________________________________________________________________________
PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20 – CENTRO – 35730-000 – CAPIM BRANCO/MG

(31)3713-1420 – gabinete@capimbranco.mg.gov.br

PORTARIA 19/2018

ALTERA OS MEMBROS PARA O CONSELHO DO
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, em pleno
exercício de seu cargo;

 RESOLVE:

Art. 1º Alterar os membros Representantes do Conselho Tutelar, na
composição anterior integrada por:

Tânia Maria Prado Fialho – Titular

Luciene Aparecida da Silva – Suplente

Assim fica composta a Representação do Conselho Tutelar:

Patrícia de Fátima Cecília Macêdo – Titular

Thaiane Emanuele Moura da Natividade – Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                                                   Capim Branco, aos 26 dias de março de 2018.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal